ESTADO DO ACRE
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

GABINETE DA DEPUTADA NALUH GOUVEIA

INDICAÇAO N°11 /2007 .

A Deputada que a esta subscreve, em consonância com o Art° .
169 da Resolução n° . 86/90 - Regimento Interno da ALEAC solicita a Mesa
Diretora encaminhar a presente Indicação ao Excelentíssimo Senhor Ronaldo
José de Freitas Superintendente do Banco do Brasil a fim de que seja
viabilizado o item abaixo citado :

a) Conserto do Terminal Eletrônico existente na Fundação
Hospitalar .

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária visto que, já faz mais de 1 (um)
ano que o referido Terminal Eletrônico encontra-se danificado, e não recebeu,
durante esse período, nenhuma assistência técnica . Os funcionários e a
comunidade, têm se deslocar até outros terminais mais distantes para
pagamentos de faturas, saques, depósitos e outros serviços de banco
necessários à população .

Sala das Sessões "Milton de Matos Rocha", em 09 105 12007 .

Pro? aluh

iá
Deputada do Partido dos Trabalhadores - PT

	page 1